（様式第６号）

就労支援機器等貸出変更申請書

令和  年  月  日

  独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構
         障害者雇用開発推進部長 殿

                所在地 〒（   ）

                             申請事業主  会社名又は団体名

                                           代表者 役職及び氏名

  令和  年  月  日（決定番号：第  －     ）付けをもって認定のありました

貸出期間の延長

就労支援機器等の    機器等の追加     について、下記のとおり変更認定願いたく申請します。

機器等の変更

記

１ 変更内容

２ 変更理由